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KANTON AARGAU

Bezirk Brugg

Gemeinde Remigen

Protokoll der Ersatzwahl eines Mitglieds des Schulrats des Bezirks Brugg fur den Rest
der Amtsperiode 2021/2024 vom 28. November 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungOltige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gOltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

UngOltige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 38.5 %

618

10

48

3

880

608

3

611

339

51

288

Ergebnisse: Ersatzwahl Bezirksschulrat (I Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

MOller Susanna

Wegmann lrene

Vereinzelt gOltige Stimmen

Total gOltige Stimmen

Anzahl

l 199

r 82

1 7

+ 288

Unterzeichnung GemeindewahlbOro

Namens des WahlbOros:

0?.?
Prasidentin/PrAsiden

%-

Aktuarin/Aktuar
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